NOMBRE PROPIETARIO (S)

NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-000-0001021

Nombre de la empresa CARDES CONSULTORA AGROFINANCIERA S.A.

AVALÚO

Plano de catastro N° G-1697210-2013 363,00 m2
363,00 m2

Zonal

VALOR EN LETRAS:
SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO COLONES

00/100

¢0,00

₡6.271.188,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

BANCO NACIONAL DE COSTA RICA

GUSTAVO ALVAREZ VALERIN

Arquitecto

Identificación N°

Correo electrónico / Dirección WEB

8821-9886-2686-7656-2685-3034

joracard@racsa.co.cr

Ing. Jose Ramon Cardenas Sequeira